
Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                Nr 861/2015 

z dnia 23 lipca 2015 roku 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia rekomendacji Wielkopolskiego Forum Inteligentnych Specjalizacji 

dotyczących uszczegółowienia zapisów obszarów inteligentnych specjalizacji 

sformułowanych przez Grupy Robocze Forum dla potrzeb ekspertów oceniających projekty  

w ramach WRPO 2014+  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 lit. f Regulaminu „procesu 

przedsiębiorczego odkrywania” (PPO) zatwierdzonego uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 108 z dnia 9 stycznia 2015 roku,  Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się rekomendacje Wielkopolskiego Forum Inteligentnych Specjalizacji, których 

treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                   

                    Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                Nr 861/2015 

z dnia 23 lipca 2015 roku 

  

 

 

 

Zgodnie z przyjętym Uchwałą Nr 108 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

9 stycznia 2015 roku Regulaminem „procesu przedsiębiorczego odkrywania” (PPO) powołano 

do życia Wielkopolskie Forum Inteligentnych Specjalizacji składające się z przedsiębiorców, 

przedstawicieli świata nauki, władz publicznych oraz szerokiego grona uczestników innowacji, 

zaangażowanych we wdrażanie Regionalnej Strategii Innowacji dla Wielkopolski na lata  

2015-2020 (RIS3). Jednym z celów Forum jest formułowanie rekomendacji dla Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2015 r.  zostały wypracowane rekomendacje w zakresie 

uszczegółowienia zapisów obszarów inteligentnych specjalizacji dla potrzeb ekspertów 

oceniających pod względem merytorycznym projekty aplikujące w ramach WRPO 2014+.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

  

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 


